[bookmark: COMPOSIÇÃO_DA_BANCA_DE_QUALIFICAÇÃO][image: marca_unifesp_cor_g]
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
MESTRADO ENSINO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – CEDESS
MODALIDADE PROFISSIONAL

[image: C:\Arquivos\CEDESS\Site_Cedess\Formularios\paper001.png]

São Paulo, Clique aqui para inserir uma data.
Ilma.
Profa. Dra.  inserir nome,

Prezada Professora
[bookmark: Texto17]Em nome da Pós-Graduação do Programa de Mestrado Ensino em Ciências da Saúde, modalidade Profissional, temos o prazer de confirmar sua participação como MEMBRO TITULAR na BANCA EXAMINADORA DE DEFESA DE DISSERTAÇÃO da mestranda Inserir nome.
A Defesa Pública será realizada:
	DATA:	Clique aqui para inserir uma data.
	HORÁRIO: 	selecionar horário horas
	LOCAL: 	Anfiteatro Inserir nome
	ENDEREÇO: 	Rua Inserir nome, nº inserir número, Vila Clementino, São Paulo, capital.
Agradecemos sua colaboração.

Atenciosamente,

COORDENAÇÃO
Programa de Pós-Graduação Mestrado Ensino em Ciências da Saúde
CEDESS - UNIFESP

Centro de Desenvolvimento do Ensino Superior em Saúde - CEDESS
Rua Pedro de Toledo, 859 - CEP 04039-032 - São Paulo / Brasil
	 Telefone: (11) 5576-4874 – E-mail: ppg.ensinoemsaude@unifesp.br – http://www.unifesp.br/centros/cedess
	1 de 1

Fonte: Elaborado por Sueli Pedroso e diagramado por Rosely Calixto, Unifesp, 2018
image1.jpeg
UNIFESP

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO PAULO

1933

image2.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]CEDESS

image3.png